SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJI

W RZESZOWIE 3
ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszow CERTYFIKAT 2016/33 9001-2008
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 8532 770

; ; NIP: 813-28-92-063
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl REGON: 690028840

www.szpitalmsw.rzeszow.pl
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Pytania i odpowiedzi dotyczace konkursu ofert na §wiadczenia zdrowotne dla potrzeb SP ZOZ MSWiA
w Rzeszowie nr 11/2020 z zakresu:

¢ Tomografia komputerowa
e  Rezonans magnetyczny
¢ TK Angiografia

PONIZEJ ZAMAWIAJACY PRZEDSTAWIA TRESC PYTAN I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

., Czy udzielajgcy zamdwienia dopuszcza wykonywanie niektorych czynnosci przez lekarzy za pomocg
systemow teleinformatycznych w sposob spelniajgcy wymogi Rozporzgdzenia Ministra Zdrowia z dnia 11
kwietnia 2019 r. w sprawie standardoéw organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie radiologii
i diagnostyki obrazowej wykonywanej za posrednictwem systemow teleinformatycznych oraz Zarzgdzer
Prezesa NFZ dopuszczajqcych udzielanie Swiadczen w zakresie badania tomografii komputerowej ( TK )

i rezonansu magnetycznego (RM ) takze za poSrednictwem systemow teleinformatycznych lub systemow
tgcznosci?”

Odpowiedz

Udzielajacy zaméwienia nie dopuszcza wykonywania niektorych czynno$ci przez lekarza za pomoca
systemow teleinformatycznych w sposéb spehiajacy wymogi Rozporzadzenia wymienionego w pytaniu.
Jednoczes$nie Udzielajagcy zamoéwienia zobowigzuje Przyjmujacego zamoéwienie do zapewnienia 24 —
godzinnego dyzuru lekarza radiologa w miejscu udzielania §wiadczenia zdrowotnego.



Pytanie nr 2

., Czy udzielajgcy zaméwienie dopuszcza wprowadzenie do umowy zapisu zezwalajgcego na potrgcenie przez
kazdq ze stron wierzytelnosci wynikajgcych z umowy o udzielanie Swiadczen zdrowotnych ?”

Odpowiedz

Tak.

Pytanie nr 3

., Czy udzielajgcy zamdéwienia dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia do umowy zapisu uprawniajgcego
przyjmujgcego zaméwienie do wstrzymania sig ze Swiadczeniem ustug, jesli opoznienie w zaplacie faktur
tytulem udzielonych Swiadczen zdrowotnych przekracza
2 miesigce, do czasu uregulowania zaleglych platnosci?”

Odpowiedz

Udzielajacy zamoéwienie dopuszecza mozliwo$¢ wprowadzenia do umowy zapisu uprawniajgcego
Przyjmujacego zamdwienie do wstrzymania si¢ ze $wiadczeniem ustug, jesli opdznienie w zaptacie faktur

tytulem udzielonych $wiadczen zdrowotnych przekracza 3 miesigce, do czasu uregulowania zaleglych
ptatnosci.

Pytanie nr 4

., Czy udzielajgcy zamowienie wyraza zgode na zawarcie umowy regulujgcej zasady udostgpniania sobie przez
strony danych osobowych pacjentow i personelu w zwiqzku
z wykonywaniem umowy glownej?”

Odpowiedz

Tak.
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